第５号様式（第８条関係）

年  月  日

南九州市長    様

 住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者名

農業資産マッチング事業登録変更届出書

南九州市農業資産マッチング事業実施要綱第８条の規定により，南九州市農業

資産マッチング事業の登録内容の変更をしたいので，次のとおり届け出ます。

１ 登録番号 第     号

２ 変更内容 登録カードのとおりとする。

 ※ 変更の内容を登録カードに記載の上，添付すること。

令和○ ○ ○

１ ※登録完了通知書にある登録番号を記載する

南九州市頴娃町牧之内2830番地

南九州　太郎

記入例農業用遊休資産情報を登録後，内容変更があった場合，登録者が提出する書類記入例